ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2018                                                                                             № 8

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения от 30.03.2010№ 109
«Об утверждении Регламента Совета депутатов
сельского поселения Нялинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.03.2010№ 109 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. абзац 5 пункта 4 статьи 44 изложить в следующей редакции:
« - утверждение стратегии социально-экономического развития сельского поселения Нялинское».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов		Глава сельского
сельского поселения Нялинское		поселения Нялинское

_____________В.М. Коптяев				___________ В.М. Коптяев